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40233324 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 4.522,70 05.12.2022 BUDGET

40233343 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima LIBERALNA PARTIJA CRNE GORE 188,45 05.12.2022 BUDGET

40233351 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CG 4.711,15 05.12.2022 BUDGET

40233361 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima BOSNJACKA STRANKA 4.711,15 05.12.2022 BUDGET

40233744 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA PARTIJA 1.884,46 05.12.2022 BUDGET

40233385 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA UNIJA ALBANACA 1.884,46 05.12.2022 BUDGET

40233393 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKI SAVEZ U CRNOJ GORI 942,23 05.12.2022 BUDGET

40233409 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima NOVA DEMOKRATSKA SNAGA FORCA 1.790,23 05.12.2022 BUDGET

40233418 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima ALBANSKA  ALTERNATIVA 1.507,57 05.12.2022 BUDGET

40233426 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKI SAVEZ ALBANACA 706,67 05.12.2022 BUDGET

40233446 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima NVO PERSPEKTIVA ANA E MALIT 471,12 05.12.2022 BUDGET

40233456 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima NVU ZAJEDNISTVO TUZI 235,56 05.12.2022 BUDGET

40233468 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA  CRNA GORA 4.240,03 05.12.2022 BUDGET

40233477 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOS 471,12 05.12.2022 BUDGET

40233484 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima GRADJANSKI POKRET URA 4.711,15 05.12.2022 BUDGET

40233524 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima NOVA SRPSKA DEMOKRATIJA 1.551,19 05.12.2022 BUDGET

40233535 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima POKRET ZA PROMJENE 884,30 05.12.2022 BUDGET

40233543 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA NARODNA PARTIJA CG 884,30 05.12.2022 BUDGET

40233552 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima SOCIJALISTICKA NARODNA PARTIJA CG 884,30 05.12.2022 BUDGET

40233562 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima PRAVA CRNA GORA 169,02 05.12.2022 BUDGET

40233567 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima UJEDINJENA CRNA GORA 169,02 05.12.2022 BUDGET

40233676 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima RADNICKA PARTIJA 169,02 05.12.2022 BUDGET

40233684 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 4.711,15 05.12.2022 BUDGET

40244117 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA NARODNA PARTIJA CG 884,30 26.12.2022 BUDGET

40243800 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 4.522,70 26.12.2022 BUDGET

40243811 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima LIBERALNA PARTIJA CRNE GORE 188,45 26.12.2022 BUDGET

40243817 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CG 4.711,15 26.12.2022 BUDGET

40243824 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima BOSNJACKA STRANKA 4.711,15 26.12.2022 BUDGET

40243841 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA PARTIJA 1.884,46 26.12.2022 BUDGET

40243885 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA UNIJA ALBANACA 1.884,46 26.12.2022 BUDGET

40243931 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKI SAVEZ U CRNOJ GORI 942,23 26.12.2022 BUDGET



40243948 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima NOVA DEMOKRATSKA SNAGA FORCA 1.790,23 26.12.2022 BUDGET

40243958 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima ALBANSKA  ALTERNATIVA 1.507,57 26.12.2022 BUDGET

40243967 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKI SAVEZ ALBANACA 706,67 26.12.2022 BUDGET

40243975 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima NVO PERSPEKTIVA ANA E MALIT 471,12 26.12.2022 BUDGET

40243994 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima NVU ZAJEDNISTVO TUZI 235,56 26.12.2022 BUDGET

40244023 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA  CRNA GORA 4.240,03 26.12.2022 BUDGET

40244036 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOS 471,12 26.12.2022 BUDGET

40244064 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima GRADJANSKI POKRET URA 4.711,15 26.12.2022 BUDGET

40244103 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima NOVA SRPSKA DEMOKRATIJA 1.551,19 26.12.2022 BUDGET

40244111 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima POKRET ZA PROMJENE 884,30 26.12.2022 BUDGET

40244123 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima SOCIJALISTICKA NARODNA PARTIJA CG 884,30 26.12.2022 BUDGET

40244133 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima PRAVA CRNA GORA 169,02 26.12.2022 BUDGET

40244146 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima UJEDINJENA CRNA GORA 169,02 26.12.2022 BUDGET

40244159 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima RADNICKA PARTIJA 169,02 26.12.2022 BUDGET

40244170 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 4.711,15 26.12.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MF-Finansiranje rada ženskih organiza 84.800,70

40233292 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 129.102,70 05.12.2022 BUDGET

40233321 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze LIBERALNA PARTIJA CRNE GORE 5.379,28 05.12.2022 BUDGET

40233381 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CG 19.558,42 05.12.2022 BUDGET

40233400 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze BOSNJACKA STRANKA 22.699,19 05.12.2022 BUDGET

40233414 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKA PARTIJA 5.025,23 05.12.2022 BUDGET

40233422 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKA UNIJA ALBANACA DUA 5.025,23 05.12.2022 BUDGET

40233430 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKI SAVEZ U CRNOJ GORI 2.512,61 05.12.2022 BUDGET

40233536 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze NOVA DEMOKRATSKA SNAGA FORCA 4.773,97 05.12.2022 BUDGET

40233546 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze ALBANSKA  ALTERNATIVA 4.020,18 05.12.2022 BUDGET

40233559 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKI SAVEZ ALBANACA 1.884,46 05.12.2022 BUDGET

40233569 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze NVO PERSPEKTIVA ANA E MALIT 1.256,31 05.12.2022 BUDGET

40233575 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze NVU ZAJEDNISTVO TUZI 628,15 05.12.2022 BUDGET

40233592 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKA  CRNA GORA 43.685,23 05.12.2022 BUDGET

40233611 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOS 4.853,91 05.12.2022 BUDGET

40233827 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze GRADJANSKI POKRET URA 27.694,53 05.12.2022 BUDGET

40233831 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze STRANKA PRAVDE I POMIRENJA 2.000,00 05.12.2022 BUDGET



40234004 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze NOVA SRPSKA DEMOKRATIJA 2.354,43 05.12.2022 BUDGET

40234014 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze POKRET ZA PROMJENE 37.684,71 05.12.2022 BUDGET

40234015 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKA NARODNA PARTIJA CG 37.684,71 05.12.2022 BUDGET

40234019 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze SOCIJALISTICKA NARODNA PARTIJA CG 23.474,18 05.12.2022 BUDGET

40234023 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze PRAVA CRNA GORA 7.486,81 05.12.2022 BUDGET

40234114 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze UJEDINJENA CRNA GORA 4.486,81 05.12.2022 BUDGET

40234118 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze RADNICKA PARTIJA 4.486,81 05.12.2022 BUDGET

40233839 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 18.844,61 05.12.2022 BUDGET

40234093 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze HIPOTEKARNA BANKA 5.828,94 05.12.2022 BUDGET

40234106 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze HIPOTEKARNA BANKA 1.572,26 05.12.2022 BUDGET

40243035 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 0,02 26.12.2022 BUDGET

40243035 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 129.102,68 26.12.2022 BUDGET

40243044 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze LIBERALNA PARTIJA CRNE GORE 5.379,28 26.12.2022 BUDGET

40243052 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CG 19.558,42 26.12.2022 BUDGET

40243063 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze BOSNJACKA STRANKA 22.699,19 26.12.2022 BUDGET

40243068 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKA PARTIJA 5.025,23 26.12.2022 BUDGET

40243073 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKA UNIJA ALBANACA DUA 5.025,23 26.12.2022 BUDGET

40243075 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKI SAVEZ U CRNOJ GORI 2.512,61 26.12.2022 BUDGET

40243091 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze NOVA DEMOKRATSKA SNAGA FORCA 4.773,97 26.12.2022 BUDGET

40243102 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze ALBANSKA  ALTERNATIVA 4.020,18 26.12.2022 BUDGET

40243112 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKI SAVEZ ALBANACA 1.884,46 26.12.2022 BUDGET

40243124 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze NVO PERSPEKTIVA ANA E MALIT 1.256,31 26.12.2022 BUDGET

40243140 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze NVU ZAJEDNISTVO TUZI 628,15 26.12.2022 BUDGET

40243169 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKA  CRNA GORA 43.685,23 26.12.2022 BUDGET

40243177 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOS 4.853,91 26.12.2022 BUDGET

40243182 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze GRADJANSKI POKRET URA 27.694,53 26.12.2022 BUDGET

40243197 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze STRANKA PRAVDE I POMIRENJA 2.000,00 26.12.2022 BUDGET

40243387 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze NOVA SRPSKA DEMOKRATIJA 8.183,37 26.12.2022 BUDGET

40243395 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze POKRET ZA PROMJENE 37.684,71 26.12.2022 BUDGET

40243402 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze DEMOKRATSKA NARODNA PARTIJA CG 37.684,71 26.12.2022 BUDGET

40243408 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze SOCIJALISTICKA NARODNA PARTIJA CG 23.474,18 26.12.2022 BUDGET

40243415 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze PRAVA CRNA GORA 7.486,81 26.12.2022 BUDGET

40243426 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze UJEDINJENA CRNA GORA 4.486,81 26.12.2022 BUDGET

40243435 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze RADNICKA PARTIJA 4.486,81 26.12.2022 BUDGET



40243442 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 18.844,61 26.12.2022 BUDGET

40243719 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze HIPOTEKARNA BANKA 1.572,26 26.12.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MF-Finansiranje redovnog rada parlame 848.007,34


